[image: GERBG]
4

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.05.2019

	№
	231-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 26.06.2008 № 136/253
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 26.06.2008 № 136/253 «О межведомственной комиссии по охране труда
в Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить межведомственную комиссию по охране труда
в Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
1.2. Внести изменение в Положение о межведомственной комиссии
по охране труда в Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «функции по контролю и надзору» словами «государственный контроль (надзор)».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png